公告第８４３号

組合会議員の選定について

このたびの組合会議員の人事異動に伴い、事業主より選定議員の選定通知がありましたので、

北陸電力健康保険組合規約第15条に基づき下記のとおり公告いたします。

記

 平田 秀也 （北陸電力㈱ 人事労務部安全健康推進チーム特任課長）

     任期：令和7年7月1日～令和7年9月5日

     ＜前 任＞ 岩田 行弘

     井黒 泰文 （北陸電力㈱ 富山支店総務部健康推進室長）

任期：令和7年7月1日～令和7年9月5日

＜前 任＞ 浜崎 秀樹

遊津 晃  （北陸電力㈱ 石川支店総務部健康推進室長）

任期：令和7年7月1日～令和7年9月5日

＜前 任＞ 川野 博哉

令和７年７月１日

北陸電力健康保険組合

理事長  吉川 泰亮

組 合 報